РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дальнего сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2014                                    п..Дальний                                         № 22
 «Об утверждении перечня

 автомобильных дорог общего

пользования местного значения»

В соответствии с частью 9 статьи 5 и частью 6 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дальнего сельсовета                                                      Г.С. Макарова